П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.08.2019 М? 967

О внесении изменений в
перечень должностных лиц,
уполномоченных на
составление протоколов об
административных
правонарушениях,
утвержденный постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края от 14 февраля
2017 г. № 145

Руководствуясь кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, в соответствии п. 6, ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Законом Пермского края от 6 апреля
2015 г. № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае»,
Законом Пермского края от 01 декабря 2015 г. № 576-ПК «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по
созданию и организации деятельности административных комиссий», со ст. 14
Жилищного Кодекса РФ, Законом Пермского края от 07.03.2019 N 341-ПК "О
внесении изменений в Закон Пермского края "Об административных
правонарушениях в Пермском крае",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации

городского округа «Город Губаха», уполномоченных на составление протоколов
об административных правонарушениях, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 14
февраля 2017 г. № 145 «О внесении изменений в перечень должностных,
уполномоченных на составление протоколов об административных
правонарушениях» дополнив его пунктами следующего содержания:

Статья Наименование Должностные лица
закона правонарушения администрации городского округа

2

460-ПК от
06.04.2015
г.

«Город Губаха» Пермского края

7.8 Бытовое дебоширство Г лава администрации города
Губахи, Начальники
территорильных управлений
администрации, Начальник
Управления строительства и
ЖКХ
Ведущие специалисты
Управления строительства и
ЖКХ

При осуществлении муниципального контроля (за исключением
__________ муниципального финансового контроля)__________

12.7

ч. 1 ст. 19.4 КоАП РФ.
Неповиновение законному
распоряжению или
требованию должностного
лица органа,
осуществляющего
государственный надзор
(контроль), муниципальный
контроль

Г лава администрации города
ГубахщНачальник отдела
муниципального жилищного
контроля
Ведущий специалист отдела
муниципального жилищного
контроля

ч. 1 ст. 19.4.1 КоАП РФ.
Воспрепятствование законной
деятельности должностного
лица органа государственного
контроля (надзора), органа
муниципального контроля по
проведению проверок или
уклонение от таких проверок,
за исключением случаев,
предусмотренных частью 4
статьи 14.24 и частью 9
статьи 15.29 настоящего
Кодекса

Г лава администрации города
Г убахи
Начальник отдела
муниципального жилищного
контроля
Ведущий специалист отдела
муниципального жилищного
контроля

ч. 1 ст. 19.5 КоАП РФ.
Невыполнение в
установленный срок
законного предписания
(постановления,
представления, решения)
органа (должностного лица),
осуществляющего
государственный надзор
(контроль), муниципальный
контроль, об устранении
нарушений законодательства

Г лава администрации города
Губахи
Начальник отдела
муниципального жилищного
контроля
Ведущий специалист отдела
муниципального жилищного
контроля

ст. 19.7 КоАП РФ.
Непредставление сведений

Г лава администрации города
Г убахи, Начальник отдела

3

(информации муниципального жилищного
контроля
Ведущий специалист отдела
муниципального жилищного
контроля

2. Постановление опубликовать в Информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин